(69) 3451-2442
E-mail: rodopavengenharia@gmail.com
Endereço: R BRASILIA, 211 - BEIRA RIO, Pimenta Bueno - Rondônia - 76970-000
Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor R$ Total R$

1 1 KM
RECAPEAMENTO
ASFALTICO DE 12 KM SERVICO SERVICO R$ 7.120.649,65 R$ 7.120.649,65

Total R$ 7.120.649,65 (sete milhões cento e vinte mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

 
 
 

Av. São João Batista, nº 1613 - Centro - Presidente Médici / RO - CEP: 76.916-000

Documento assinado eletronicamente por JOSE HELIO RIGONATO DE ANDRADE, RODOPAV
CONSTRUTORA LTDA, em 16/10/2023 às 11:33, horário de Presidente Médici/RO, com fulcro no